
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/131/2017 

RADY GMINY CHOTCZA 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Chotcza na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446, z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.236, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870, z późn.zm.) 

Rada Gminy w Chotczy uchwala , co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2017 Nr XXVII /108 /2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku 

wprowadza zmiany planu: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

1) Plan dochodów w łącznej kwocie 9 525 533,44 zł, z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie 9 235 560,44 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 289 973,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 10 955 533,44 zł, z tego ; 

a) wydatki bieżące w kwocie 9 001 816,44 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 1 953 717,00zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Chotczy: 

Krzysztof Śmietanka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 8507



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8507



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8507



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8507


		2017-10-03T08:06:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




